АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2023
	№ 152

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 31.01.2022 № 16-4
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.09.2021 № 1547 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сетям газораспределения и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Лихославльского муниципального округа от 29.12.2022 № 21/166-1 «О бюджете Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений от 09.02.2023 №22/168-1, 21.07.2023 №30/194-1), Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского муниципального округа и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 26.01.2022 № 12-3 Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Лихославльского муниципального округа «Комплексное развитие муниципального образования в сфере строительства, архитектуры, развития объектов инженерной, социальной, транспортной инфраструктуры, дорожного хозяйства» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 31.01.2022 № 16-4 (далее - Программа) следующие изменения:

1) пункт 34 Главы 2 «Мероприятия подпрограммы 3» Подпрограммы 3 «Обеспечение развития газового хозяйства» дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«В рамках муниципальной программы реализуются план-график проектно-изыскательских работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг., план-график строительно-монтажных работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг., представленные в приложениях 2 и 3 к настоящей муниципальной программе.»;
2) программу дополнить Приложением 2 «План-график проектно-изыскательских работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг.» (прилагается);
3) программу дополнить Приложением 3 «План-график строительно-монтажных работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг.» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа С.Н. Капытова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	«Приложение 2
к муниципальной программе Лихославльского муниципального округа «Комплексное развитие муниципального образования в сфере строительства, архитектуры, развития объектов инженерной, социальной, транспортной инфраструктуры, дорожного хозяйства» на 2022-2026 годы

План-график проектно-изыскательских работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Плановый период выполнения работ по годам

	1.
	Газоснабжение дер. Олино Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2023

	2.
	Газоснабжение д. Кузовино Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2023

	3.
	Газоснабжение дер. Парфеново, дер. Стан, с. Толмачи Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2024

	4.
	Газоснабжение дер. Старо-Карельское Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2024

	5.
	Газоснабжение с. Вышково Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2025

».

	«Приложение 3
к муниципальной программе Лихославльского муниципального округа «Комплексное развитие муниципального образования в сфере строительства, архитектуры, развития объектов инженерной, социальной, транспортной инфраструктуры, дорожного хозяйства» на 2022-2026 годы

План-график строительно-монтажных работ объектов газификации Лихославльского муниципального округа в 2023 – 2026 гг.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Плановый период выполнения работ по годам

	1.
	Газоснабжение с. Микшино Лихославльского района Тверской области
	2023

	2.
	Газоснабжение дер. Лисьи Горы Лихославльского района Тверской области
	2023

	3.
	Газоснабжение дер. Олино Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2024

	4.
	Строительство газопровода среднего давления в д. Затулки Лихославльского района Тверской области
	2024

	5.
	Газоснабжение д. Кузовино Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2024

	6.
	Газоснабжение дер. Старо-Карельское Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2025

	7.
	Газоснабжение дер. Парфеново, дер. Стан, с. Толмачи Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2025-2026

	8.
	Газоснабжение с. Вышково Лихославльского муниципального округа Тверской области
	2026

».